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Styrelsen for Lau Fiber Ekonomisk Forening far hirmed avge arsredovisning for riakenskapsaret 2014.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att tillhandahalla
medlemmarna nétanslutning genom hogkvalitativt bredband for bl a data- och telekommunikation och
tjanster for deras nyttjande av anslutningen samt genom annan diarmed sammanhangande och forenlig
verksamhet. Medlemmarna skall delta i verksamheten genom att nyttja foreningens tjanster.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsdret
Anlédggningen av det optiska fibernitet ar fardigstéllt och togs i drift februari 2014.

Flerarsoversikt (Tkr) 2014 2013 2012
Nettoomséttning 190 8 9
Resultat efter finansiella poster -125 3 8
Soliditet (%) 50,0 58,5 100,0

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserad vinst 10 281
arets forlust -125 491
-115 210

behandlas sé att
i ny rdkning overfores -115210

Foretagets resultat och stéllning i §vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrakning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Medlemsavgifter

Hyresintékter for kanalisation

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av anldaggningstillgadngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintikter och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2014-01-01
-2014-12-31

998
189 387
190 385

-8 450

1 0
-307 503

-315 953

-125 568

77

-125 491

-125 491

0
-125 491
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2013-01-01
-2013-12-31

8101

8101

-7703

-7 703
398

2789
3187
3187

-699
2 488
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Markinventarier

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Upplupna intédkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

2 274 347

1780
409 085
410 865

113 099
523 964

2798 311
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2013-12-31

2 455 865

90 365

90 365

3635
94 000

2 549 865
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Balansrikning - Not 2014-12-31 2013-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 3

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 1513650 1481 900
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 10 281 7793
Arets resultat -125 491 2488
Summa fritt eget kapital -115210 10 281
Summa eget kapital 1398 440 1492 181

Kortfristiga skulder

Checkrikningskredit 0 1 040 106
Leverant6rsskulder 0 10 879
Skatteskulder 699 699
Forutbetalda intdkter och upplupna kostander 4 1399172 6 000
Summa Kortfristiga skulder 1399 871 1 057 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2798 311 2 549 865

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda siikerheter Inga Inga

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Markinventarier 7 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intidkter och kostnader, men fore extraordinira intidkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Bolaget har inte haft ndgra anstillda och ndgra I6ner har ej utbetalats.

Not 2 Markinventarier

Avser nedlagda kostnader for anldggning av optiskt fibernét.

Ingaende anskaffningsvarden
Inko6p
Erhallna bidrag for kanalisation

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 3 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingdng 1 481 900
Okning av insatskapital 78 500
Minskning av
insatskapital -46 750
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 1513 650

Not 4 Forutbetalda hyror

Balanserat
resultat
7793

2488

10 281

2014-12-31

2 455 865
535070
-409 085
2 581 850

-307 503
-307 503

2274 347

Arets
resultat
- 2488

-2 488
-125 491
-125 491
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2013-12-31

2 455 865

2 455 865

2 455 865

Erhéllen forskottshyra fran Skanova om 1 582 560 kr periodiseras for en tid pa sju (7) ar.



Revisionsberattelse for Lau Fiber ekonomisk forening med organisationsnummer 769624-5203

Undertecknade, som har utsetts att granska Lau Fiber ekonomisk forenings rakenskaper samt
styrelsens forvaltning, far harmed avgiva féljande beréttelse for verksamhetsaret 2014.

Vi har granskat rakenskaper som lamnar upplysningar om foreningens ekonomi och forvaltning samt
genomfort de granskningsatgarder som vi ansett erforderliga.

Vi tillstyrker
Att  Balansrakningen omslutande kronor 2 798 311 faststélles

Att  Styrelsens ledam&ter och dess kassor beviljas full ansvarsfrihet fér den tid revisionen omfattar

Lau den30 Mars 2015
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Not Bokslutsrapport
For denna arsredovisning har en bokslutsrapport upprittats av:

Kristina Pettersson, Refocus AB

som &r auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters
Forbund, SRF.

Lau den 30 mars 2015

Anders Wistlund ;.f%han Franzén
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Mikael Pettersson

Peter Melander
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Var revisionsberittelse har 1amnats den 30 mars 2015
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